
Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo ze dne 28. 11. 2016, č.j. objednatele : HSOL - 379-28 /2016, 

č.j. zhotovitele : 109/16 (dále jen smlouva)

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje
Sídlo: Schweitzerova 91, 779 00 Olomouc
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Zastoupená: 
Kontaktní osoba: 
E-mail:
Telefon/fax: 
Dat.schránka:
(dále jen objednatel)

70885940
CZ70885940-identifikovaná osoba

plk. Ing. Karlem Koláříkem, ředitelem

ufiaaód

a

EKOZIS spol. s r. o.
zápis v OR:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Zastoupená: 
Bankovní spojení: 
Kontaktní osoba: 
Telefon/fax:
E-mail:
Dat.schránka :
(dále jen zhotovitel)

Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka 2061 
Na Křtaltě 980/21, 789 01 Zábřeh 
410 31 024 
CZ41031024
Ing. Petrem Blažkem, jednatelem 

 

.
ai53fys

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 k uvedené smlouvě :

1. Smluvní strany se dohodly, že v průběhu realizace díla dojde k rozšíření rozsahu prací tak, že bude 
provedeno kompletní osvětlení sportoviště dle položkového rozpočtu přiloženého k tomuto 
dodatku : CPS Šumperk - rekonstrukce hřiště (doplněk).

1

mailto:lenka.pospisilova@hzsol.cz


2. V čl. VI. Cena díla a platební podmínky se odst. 1 mění a nově zní takto:

„1. Právo na zaplacení ceny díla vzniká provedením díla dle této smlouvy. Smluvní strany se 
dohodly, že za dílo řádně zhotovené a předané podle této smlouvy objednatel zaplatí zhotoviteli 
cenu díla ve výši :_______________________________________________________________

Cena bez DPH 
(v Kč)

DPH 21 % 
(v Kč)

Cena včetně DPH 
(v Kč)

Cena díla v sazbě DPH 21% 1 629 845,00 342 267,00 1 972 112,00

Cena díla dle dodatku č.l v 
sazbě DPH 21%

322 504,00 67 726,00 390 230,00

Celkem 1 952 349,00 409 993,00 2 362 342,00

Cena je podrobně rozepsána v přílohách této smlouvy (položkové rozpočty).“

3. V čl. XII. Závěrečná ustanovení se odst. 9 mění a nově zní takto :
„9. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy :
1. Položkový rozpočet - CPS Šumperk - rekonstrukce hřiště
2. Položkový rozpočet - CPS Šumperk - rekonstrukce hřiště (doplněk)41

4. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění.

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha - položkový rozpočet - CPS Šumperk - rekonstrukce 
hřiště (doplněk).

6. Tento dodatek je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech, z nichž dva (2) obdrží objednatel a jeden 
(1) zhotovitel.

V Zábřehu dne 15.12.2016 

Za zhotovitele:

Ing. Petr Blažek 
jednatel

Olomouc

Za objednatele:

plk. Ing. Karel Kolářík 
ředitel HZS Olomouckého kraje

2



SOUHRNNÝ LIST STAVBY
Kód:

Stavba: CPS Šumperk - rekonstrukce hřiště (doplněk)

JKSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 15.12.2016

Objednatel: IČ:

Česká republika - Hasičský záchranný sbor DIČ:

Zhotovitel: IČ: 410 31 024

EKOZIS spol. s r. o. DIČ: CZ41031024

Projektant: IČ:

Projekt 2010, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Jakub Nevyjel DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

322 504 
0

Cena bez DPH 322 504

DPH základní 21,00% ze 322 504,00 67 726

snížená 15,00% ze 0,00 0

i Cenas DPH v CZK 390 230

Projektant

;

! Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

V Zábřehu dne 15.12.

: 
!789 

IČO:

Ing. Petr Blažek 
jednatel

Strana 1 z 9



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 0

Stavba: CPS Šumperk - rekonstrukce hřiště (doplněk)

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
EKOZIS spot, s r. o.

Datum:

Projektant: Projekt 2010, s.r.o.
Zpracovatel: Jakub Nevyjel

i Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] I

1) Náklady z rozpočtů 322 504,00 390 229,84

1 SO 01 - Multifunkční hřiště 6 300,00 7 623,00

1.1
D. 1.1, D. 1.2 - Architektonicko-stavební a stavebně 
konstrukční řešení

6 300,00 7 623,00

2 IO 01 - Venkovní osvětlení 316 204,00 382 606,84

2.1 D.1.4. - Silnoproudá elektrotechnika 316 204,00 382 606,84

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 322 504,00 390 229,84

Strana 2 z 9



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt: 1 - SO 01 - Multifunkčni hřiště

Část: 1.1 - D.1.1, D.1.2 - Architektonicko-stavební a stavebně konstrukční řešení

JKSO:

Místo: 15.12.2016

Objednatel:

Česká republika - Hasičský záchranný sbor

Zhotovitel: 410 31 024

EKOZIS spol. s r. o. CZ41031024

Projektant:

Projekt 2010, s.r.o.

Zpracovatel:

Jakub Nevyjel

Poznámka:

Stavba: CPS Šumperk - rekonstrukce hřiště (doplněk)

Náklady z rozpočtu 6 300,00
Ostatní náklady , 0,00

Cena bez DPH 6 300,00

DPH základní 21,00% ze 6 300,00 1 323,00

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

ICena s DPH v CZK 7 623,00

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 9



REKAPITULACE ROZPOČTU

Objekt: 1 - SO 01 - Muttifunkční hřiště

Stavba: CPS Šumperk - rekonstrukce hřiště (doplněk)

Část: 1.1 - D. 1.1, D. 1.2 - Architektonicko-stavební a stavebně konstrukční řešení

Místo: Datum: 15.12.2016

Objednatel:
2hotovitel:

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
EKOZIS spol. s r. o.

Projektant:
Zpracovatel:

Projekt 2010, s.r.o. 
Jakub Nevyjel

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 6 300,00

HSV - Práce a dodávky HSV 6 300,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 300,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 6 300,00

Strana 4 z 9



ROZPOČET

Objekt: 1 - SO 01 - Multifunkční hřiště

Část: 1.1 - D.1.1, D.1.2 - Architektonicko-stavební a stavebně konstrukční řešení

Stavba: CPS Šumperk - rekonstrukce hřiště (doplněk)

Místo: Datum: 15.12.2016

Objednatel: Česká republika - Hasičský záchranný sbor Projektant: Projekt 2010, s.r.o.
Zhotovitel: EKOZIS spol. s r. o. Zpracovatel: Jakub Nevyjel

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 6 300,00

HSV - Práce a dodávky HSV 6 300,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 300,00

i K 9-02
Volejbalová síť z polypropylénu, síla lanka 3 mm, oko 100x100 
mm, horni páska textilní popruh, s ocelovým lankem kus 1,000 2 800,00 2 800,00

"Technická zpráva

"Půdorys hřiště, oploceníí 

1 1,000

"Popis: dodávka

2 K 9-04
Tenisová/nohejbalová síť z polypropylénu, sila lanka 3 mm, 
horních 6 řad zdvojeno, PES páska, ocelové lanko - délka 13,5 
m, rozměr sítě 12,8 x 1,08 m

kus 1,000 3 500,00 3 500,00

"Technická zpráva 

"Půdorys hřiště, oploceníí

1 1,000

"Popis: dodávka

Strana 5 z 9



krycí list rozpočtu

Objekt: 2 - IO 01 - Venkovní osvětlení

Část: 2.1 - D.1.4. - Silnoproudá elektrotechnika

Stavba: CPS Šumperk - rekonstrukce hřiště (doplněk)

JKSO: CC-CZ:

Místo: Datum: ####

Objednatel: IČ:

Česká republika - Hasičský záchranný sbor DIČ:

Zhotovitel: IČ: 410 3

EKOZIS spol. s r. o. DIČ: CZ41C

Projektant: IČ:

Projekt 2010, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Jakub Nevyjel 

Poznámka:

DIČ:

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady

Cena bez DPH

-

316 204,00 
0,00

316 204,00

DPH základní 21,00% ze 316 204,00 66 402,84

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

ICena s DPH v CZK 382 606,84

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Strana 6 z 9



REKAPITULACE ROZPOČTU

Objekt: 2 - IO 01 - Venkovní osvětlení

Stavba: CPS Šumperk - rekonstrukce hřiště (doplněk)

Část: 2.1 - D.1.4. - Silnoproudá elektrotechnika

Místo:

Objednatel: Česká republika - Hasičský záchranný sbor

Zhotovitel: EKOZIS spol. s r. o.

Kód - Popis

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

D1 - Elektromontáže - kabeláž 

D2 - ROZVODNICE 

D3 - KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC

D6 - Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji 

D9 - PROVEDENI REVIZNÍCH ZKOUŠEK DLE CSN 331500 

D11 - VLOŽKA POJISTKY ZÁVITOVÉ E14 

D13 - SVORKA HROMOSVODNÍ,UZEMŇOVACÍ 

D14 - Elektromontáže-sloupy 

D15 - SLOUP VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ 

D16 - PŘÍSLUŠENSTVÍ SLOUPŮ VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ 

D17 - SVÍTIDLA VČ. SVĚTELNÉHO ZDROJE 

D18 - STROJNÍ ZAŘÍZENÍ

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

15.12.2016

Projekt 2010, s.r.o.

Jakub Nevyjel

Cena celkem [CZK]

316 204,00

20 468,00 

11 338,00 

3 450,00 

1 056,00

3 660,00

144.00

820.00 

295 736,00

56 292,00

4 704,00 

211 440,00

23 300,00

0,00 

316 204,00

Strana 7 z 9



ROZPOČET

Objekt: 2 - IO 01 - Venkovní osvětlení

Stavba: CPS Šumperk - rekonstrukce hřiště (doplněk)

Část: 2.1 - D.1.4. - Silnoproudá elektrotechnika

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
EKOZIS spol. s r. o.

Datum: 15.12.2016

Projektant: Projekt 2010, s.r.o.
Zpracovatel: Jakub Nevyjel

! PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] j

Náklady z rozpočtu

D1 - Elektromontáže - kabeláž 

D2 - ROZVODNICE

316 204,00

20 468,00 
11 338,00

i 1 í K ;poi2
jRozváděč RVO, IP65, dle výkresu PD, včetně třmenů k uchycení 
i na sloup. I ks í 1,000 11 338,00 11 338,00!

D3 - KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC 3 450,00

! 2 j K |Pol3 ÍCYKY-J 3x1.5 mm2, volně I m 115,000 30,00 3 450,001

DÉi - Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji 1 056,00

! 3 i K |Pol8 ido 2,5 mm2 ; ks 66,000 16,00 ! 1 056,00!

D9 - PROVEDENI REVIZNÍCH ZKOUŠEK DLE CSN 331500 3 660,00

I 4 ! K 1 Polt 2 jRevizni technik i hod 5,000 510,00 2 550,001

! 5 ! K i: Poli 3 [Spolupráce s reviz.technikem i hod 3,000 370.00 1 110,00!

D1 1 - VLOŽKA POJISTKY ZÁVITOVÉ E14 144,00

! 6 K i Poli 4 ;E14 10A,char, normální ks 12,000 12,00 144,00!

D1 3 - SVORKA HROMOSVODNÍ,UZEMŇOVACÍ 820,00

j 7 K Poli 6 :SP připojovací ks 6,000 95,00: 570,00:

I 8 i K I: Poli 71 [Podružný materiál Kpl i 1,000 250,00! 250,00!

D14 - Elektromontáže-sloupy 

D15 - SLOUP VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ

295 736,00 
56 292,00

! 9 i K ! Pol18
Sloup bezpaticový 8m, žárový pozink, s manžetou, pr. 133/ 
102/76mm ks ; 6,000 i 6 123,00! 36 738,00!

! 10 i K ! Pol 19 j
Výložnik pro uchyceni dvou reflektorů, dvě ramena o dl. 
1000m, žárové zinkováni, na tr. pr. 76 mm ks ! 6,ooo; 1 623,00Í 9 738,00Í

! 11 \ K i Pol20
Konzolový výložnik k uchycení reflektoru, určená pro 
stavitelné uchycení reflektorů, žárové zinkování, na tr. pr. 60 I 
mm I

ks j 12,000: 818,00! 9 816,00!

D16 - PŘÍSLUŠENSTVÍ SLOUPŮ VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ 4 704,00

! 12 í K i Pol21 Stožárová rozvodnice s 2xE14 Un, IP22 ! ks j 6,000! 784,00Í 4 704,00 i

Strana 8 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D17 - SVÍTIDLA VČ. SVĚTELNÉHO ZDROJE 211 440,00

13 K Pol22 Světlomet AFP M 72L50-740 A/S6 BPS CL2 ks 12,000 17 620,00 211 440,00

12 12,000

D18 - STROJNÍ ZAŘÍZENÍ 23 300,00

14 K Pol23 autojeřáb Tatra AD 28, zdvih 26m hod 24,000 700,00 16 800,00

15 K Pol24 mobilní plošina MP-16, zdvih 16m hod 12,000 500,00 6 000,00

16 K Pol241 Podružný materiál Kpl 1,000 500,00 500,00

Strana 9 z 9




